
 

    

Vydání:  prosinec 2005 

   

   

   

   

SCALEO E  
Elegantní počítač nejen pro 
zábavu 
 

Stran:  2 

    

Chtěli byste namísto velkého množství různých elektronických zařízení pro zábavu jen jedno, které umí úplně 
všechno? Už jste slyšeli o multimediálních počítačích, ale obyčejný stolní počítač vám příliš připomíná kancelářské 
prostředí? V takovém případě se dobře podívejte na nový počítač SCALEO E. 
SCALEO E, i když velikostí a vzhledem spíše připomíná běžný DVD přehrávač, je plnohodnotný domácí počítač určený 
pro zábavu, práci s multimédii i běžné dennní úkoly. Jedná se o jeden z prvních počítačů svého druhu, které se mohou 
směle postavit jednoúčelovým zařízením domácí zábavy. SCALEO E může sloužit ke sledování a nahrávání TV 
vysílání, přehrávání i záznamu DVD disků, dokáže nahradit vaši hifi-věž, zvládne upravit digitální fotografie 
či nastříhat video a v neposlední řadě je to velice výkonný osobní počítač. 

 
 
 
Vlastnosti: 
 

§ Multimediální počítač s vylepšenými funkcemi pro 
zábavu, který snadno zapadne do Vašeho obývací 
pokoje 
  

§ Stylové stříbrnočerné provedení a velmi tichý provoz 
 

§ Windows XP Media Center Edition se snadno 
ovladatelným uživatelským rozhraním 
 

§ Vše na dosah ruky – nepřetržitý přístup k TV, DVD,  
domácímu videu, hudbě, fotografiím a FM rádiu pomocí 
jednoho dálkového ovladače 
 

 
§ Ukládejte video, hudbu, data a TV vysílání na 

vestavěný pevný disk s velikostí až 250 GB, nebo vše 
jednoduše vypalte na DVD 

 
§ Užijte si digitální nebo analogový prostorový zvuk, o 

který se postará Intel High Definition Audio 7.1 
 

§ Prohlížejte si, upravujte a tiskněte vaše fotografie 
pomocí integrované čtečky paměťových karet nebo 
portů USB 2.0 
 

§ Připojte SCALEO E k vašemu televizoru přes 
SCART, DVI, VGA nebo S-Video 
 

 
 
 
 



 
Technické údaje  SCALEO E  

 

Všechna práva, včetně práv uznaných patentovým úřadem na jednotlivé součásti nebo design 
výrobku a práva na technické změny, jsou vyhrazena. Možnost dodání závisí na dostupnosti 
produktů. Označení použitá v tomto dokumentu mohou být ochrannými známkami a jejich použití 
třetími stranami může být porušením práv vlastníků těchto ochranných známek. 
 
Copyright  Fujitsu Siemens Computers s.r.o., 12/2005 

 Vydáno společností:  
 
Fujitsu Siemens Computers 
http://www.fujitsu-siemens.cz/ 

Razítko prodejce: 

 

 
 
Operační systém a aplikace 
 (předinstalovaný operační systém + recovery CD) 
Společnost Fujitsu Siemens Computers  
doporučuje Microsoft® Windows® XP 
Microsoft® Windows® XP Media Center Edition CZ 
Microsoft Works 8.0 
Norton Internete Security 2005 
Nero Burning ROM 
Drivers & Utilities CD 
 
Rozměry, hmotnost a teplota 
Rozměry 100 x 430 x 425 mm 
 (V x Š x H) 
Hmotnost přibl. A5 kg (v závislosti na  
 konfiguraci) 
Teplota prostředí 15°C – 35°C  
Elektrické parametry 
Jmenovité napětí 100 - 127V/ 200 – 240V 
Jmenovitá frekvence 60/ 50Hz 
Příkon až 250W 
Funkce zabezpečení 
implementované v systému BIOS: ochrana heslem, ochrana 
systému Setup a zavádění systému, k dispozici je software 
Norton Internet Security 2005  
Soulad se standardy 
Osvědčení CE  podle směrnic EU 
 89/336/EEC (EMC) and  
 73/23/EEC (LVD), 
 včetně dodatku 93/68 
 ECC 
Bezpečnost EN60950-1, 
  
Elektromagnetické EN55022/B, EN55024 
 EN61000-3-2/3  
Hardware WHQL, Windows Catalog, 
 IEEE1394 (Firewire™),  
 USB 2.0  
  
 Designed for  
 Microsoft® Windows® XP MCE 

Procesor Intel® Pentium® 4  
 

Paměť  + HDD DDR SDRAM 400  
DIMM 4 sloty - Max 3GB 
 

Čipset Intel 915 G 
Pevný disk a optické mechaniky  
HDD SATA (IDE),  
 až 250 GB 7200 rpm 
ODD PATA (IDE) 
 Dvouvrstvá DVD vypalovačka 
Další čtečka karet 
 
TV Tuner  integrovaný hardwarový DVB-

T/analog TV + FM tuner, PCI  
 
Grafická karta  Intel Graphics Media Accelerator 

900, až 128 MB sdílené paměti 
Připojitelnost 
LAN 10/100MBit 
Rozhraní 
Na zadním panelu 1x SCART TV výstup (RGB) 
 1x  SCART Video vstup,  

1x  DVI-D 
 1x D-SUB 
 1x  IEEE 1394 Firewire, 6 pin 
 4x USB 2.0 
 1x  LAN (10/100) RJ 45 
 8x  cinch zvukový výstup (7.1) 
 2x IR (pro externí příjimač) 
 1x S/PDIF optický/cinch 
  
Na předním panelu 1x  AV-in (audio L/P, kompozitní 

vstup, S-Video)  
2x  USB 2.0 

 1x  vstup pro mikrofon (mono) 
 1x  audio výstup repro/sluchátka  
 1x  IEEE 1394, 4 pin 
 1x čtečka karet 
  
Klávesnice bezdrátová klávesnice s trackballem 
Dálkové ovládání 

 

 
SCALEO E Pentium 4 630 SCALEO E Pentium 4 519 

Procesor Intel® Pentium® 4 630 (3 GHz, HT, 2MB SLC) Intel® Pentium® 4 519 (3,06 GHz; 1M SLC) 
Systémová sběrnice (MHz) 800 533 

Operační paměť 1024 MB (2x512MB DDR 400) 512 (2x256MB DDR 400) 

Pevný disk 250 GB SATA 7200 rpm 160 GB SATA 7200 rpm 
Optická mechanika DVD+-RW+-R (dual layer) DVD +-RW +-R (dual layer) 

http://www.fujitsu-siemens.cz/



